2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.07.2023					                                                                      № 1355
г.  Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 28 февраля 2020 года №198                    «Об утверждении Положения о порядке и сроках применения
взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе
в Российской Федерации»

В соответствии с Федеральным законом  от 2 марта 2007 года  №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Трудовым кодексом Российской Федерации, администрация муниципального образования Кореновский район   п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: sub_1]1.Внести в постановление  администрации муниципального образования Кореновский район от 28 февраля 2020 года №198 «Об утверждении                 Положения о порядке и сроках применении взысканий, предусмотренных      статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ            «О муниципальной службе в Российской Федерации» следующие изменения:
[bookmark: ext-gen2766]1.1.Подпункт «а» пункта 3 приложения к постановлению после слов  «кадровой службой» дополнить  словами «или в соответствии  со статьей 13.4 Федерального закона  от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» уполномоченным подразделением Администрации Президента Российской Федерации».
[bookmark: sub_12]1.2.Приложение к постановлению дополнить пунктом 13 следующего   содержания:
«13.В случае увольнения муниципального служащего проверка                 осуществляется в соответствии со статьей 13.5 Федерального закона                   от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции.».
2.Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский (Симоненко) опубликовать официально настоящее постановление и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район.
3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                        С.А. Голобородько

image1.png